МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«24»  августа  2023 г.                                                 № 524/4

дп. Черкизово, г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму

обучения для освоения образовательной

программы среднего профессионального

образования – программы подготовки

специалистов среднего звена в Колледже

поступающих на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2023/2024 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

27.02.2023, протокол № 8.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2023 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг по специальности:

09.02.07  Информационные системы и программирование (квалификация –

специалист по информационным системам, уровень образования

необходимый для поступления – основное общее), срок обучения 3 года 10

месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1.  Барсукова Петра Александровича Россия

2.  Макарову Анастасию Алексеевну Россия

3.  Шубину Варвару Сергеевну Россия

4.  Аракеляна Артура Андраниковича Россия

5.  Толмачева Ростислава Валерьевича Россия

6.  Кормакову Алину Демьяновну Россия

7.  Борисенко Елизавету Александровну Россия

8.  Кривошеина Матвея Евгеньевича Россия

9.  Милющенко Веронику Витальевну Россия

10.  Ржевского Кирилла Сергеевича Россия

11.  Холопова Василия Константиновича Россия

12.  Поляха Ивана Максимовича Россия

13.  Унг Ла Хай Данг ВЬЕТНАМ

14.  Фаридову Алину Илнуровну Россия

15.  Кобякова Георгия Алексеевича Россия

16.  Мартиросяна Артура Гарниковича Россия

17.  Ропота  Штефана Андреевича Россия

18.  Аветисяна Шота Эдмондовича Россия

19.  Вежновеца  Александра Сергеевича Россия

20.  Кудрявцеву Веронику Михайловну Россия

21.  Холбоева Норбека Рашидовича УЗБЕКИСТАН

22.  Куценко Георгия Денисовича Россия

23.  Самарцева  Семёна Юрьевича Россия

24.  Туреа Георгия Ивановича Россия

25.  Пустынникова Дмитрия Александровича Россия

26.  Тургунова Асадбека Равшанбековича Россия

27.  Погребняк Анастасию Романовну Россия

28.  Ковалева Анатолия Анатольевича Россия

29.  Попкова Артёма Алексеевича Россия

30.  Мекиняна Армана Карапетовича АРМЕНИЯ

31.  Апресяна Вячеслава Араиковича УЗБЕКИСТАН

32.  Кучерявого Константина Александровича Россия

33.  Мулюкина Илью Викторовича Россия

34.  Тунгия Гиви Гелаевича Россия

35.  Азизова Азиза Руслановича Россия

36.  Кокаша Артёма Сергеевича Россия

37.  Козлова Тимофея Викторовича Россия

38.  Копина Александра Александровича Россия

39.  Никитина Георгия Владимировича Россия

40.  Лапшинова Максима Олеговича Россия

41.  Махаматова Нурсеита Келдибаевича Россия

42.  Пелина Егора Артуровича Россия

43.  Паршикова Павла Сергеевича Россия

44.  Федорова Даниила Александровича Россия

45.  Мкртчяна  Мкртича Левоновича АРМЕНИЯ

Приложение на 2 листе.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24.08.2023№524/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Колледж

09.02.07 Информационные системы и программирование (квалификация-

специалист по информационным системам, уровень образования

необходимый для поступления – основное общее), очная форма обучения,

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за

счет средств физических и (или) юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1.  Барсуков Петр Александрович 4,44

2.  Макарова Анастасия Алексеевна 4,43

3.  Шубина Варвара Сергеевна 4,42

4.  Аракелян Артур Андраникович 4,40

5.  Толмачев Ростислав Валерьевич 4,37

6.  Кормакова Алина Демьяновна 4,37

7.  Борисенко Елизавета Александровна 4,37

8.  Кривошеин Матвей Евгеньевич 4,30

9.  Милющенко Вероника Витальевна 4,25

10.  Ржевский Кирилл Сергеевич 4,20

11.  Холопов Василий Константинович 4,18

12.  Полях Иван Максимович 4,16

13.  Унг Ла Хай Данг 4,16

14.  Фаридова Алина Илнуровна 4,16

15.  Кобяков Георгий Алексеевич 4,10

16.  Мартиросян Артур Гарникович 4,10

17.  Ропот Штефан Андреевич 4,10

18.  Аветисян Шота Эдмондович 4,05

19.  Вежновец Александр Сергеевич 4,05

20.  Кудрявцева Вероника Михайловна 3,95

21.  Холбоев Норбек Рашидович 3,90

22.  Куценко Георгий Денисович 3,89

23.  Самарцев  Семён Юрьевич 3,86

24.  Туреа Георгий Иванович 3,85

25.  Пустынников Дмитрий Александрович 3,80

26.  Тургунов Асадбек Равшанбекович 3,79

27.  Погребняк Анастасия Романовна 3,74

28.  Ковалев Анатолий Анатольевич 3,68

29.  Попков Артём Алексеевич 3,68

30.  Мекинян Арман Карапетович 3,65

31.  Апресян Вячеслав Араикович 3,63

32.  Кучерявый Константин Александрович 3,58

33.  Мулюкин Илья Викторович 3,58

34.  Тунгия Гиви Гелаевич 3,58

35.  Азизов Азиз Русланович 3,56

36.  Кокаш Артём Сергеевич 3,53

37.  Козлов Тимофей Викторович 3,50

38.  Копин Александр Александрович 3,42

39.  Никитин Георгий Владимирович 3,37

40.  Лапшинов Максим Олегович 3,35

41.  Махаматов Нурсеит Келдибаевич 3,35

42.  Пелин Егор Артурович 3,35

43.  Паршиков Павел Сергеевич 3,29

44.  Федоров Даниил Александрович 3,26

45.  Мкртчян Мкртич Левонович 3,16

Директор Колледжа

_________________ Л.А. Голенок